
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/22 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy 
Ciechanów na rok 2022 Nr XXXVI/235/21 Rady Gminy Ciechanów z dnia 14 grudnia 2021 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 199.860,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 0,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 64.860,00zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 135.000,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 557.482,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 357.622,00 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 401.982,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 307.622,00 zł. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 155.500,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł. 

7. Plan dochodów budżetu gminy uległ zmianie i wynosi 36.795.638,59 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 35.910.638,59 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 885.000,00 zł. 

8. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.795.638,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.549.814,13 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.245.824,46 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie obrazuje załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/240/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 220 000,00 0,00 64 860,00 3 284 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 0,00 64 860,00 84 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 64 860,00 64 860,00 

bieżące razem
: 35 845 778,59 0,00 64 860,00 35 910 638,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 675 000,00 0,00 135 000,00 810 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 675 000,00 0,00 135 000,00 810 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 675 000,00 0,00 135 000,00 810 000,00 

majątkowe razem
: 750 000,00 0,00 135 000,00 885 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 595 778,59 0,00 199 860,00 36 795 638,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/240/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 944 777,46 44 777,46 24 777,46 0,00 24 777,46 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 894 777,46 44 777,46 24 777,46 0,00 24 777,46 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 902 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 1 852 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 210 278,05 394 612,26 394 612,26 1 000,00 393 612,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 665,79 1 815 665,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 365 778,05 394 612,26 394 612,26 1 000,00 393 612,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 971 165,79 1 971 165,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 210 278,05 394 612,26 394 612,26 1 000,00 393 612,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 665,79 1 815 665,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 365 778,05 394 612,26 394 612,26 1 000,00 393 612,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 971 165,79 1 971 165,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 713 005,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 005,88 1 713 005,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 868 505,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 505,88 1 868 505,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 641 058,91 5 641 058,91 5 426 658,91 4 246 528,00 1 180 130,91 0,00 214 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -301 982,00 -301 982,00 -300 982,00 -268 540,00 -32 442,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301 982,00 301 982,00 300 982,00 268 540,00 32 442,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 641 058,91 5 641 058,91 5 426 658,91 4 246 528,00 1 180 130,91 0,00 214 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 417 214,41 4 417 214,41 4 409 214,41 3 438 588,00 970 626,41 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301 982,00 301 982,00 300 982,00 268 540,00 32 442,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 719 196,41 4 719 196,41 4 710 196,41 3 707 128,00 1 003 068,41 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 555 000,00 2 555 000,00 2 555 000,00 2 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 219,00 204 219,00 204 219,00 204 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 759 219,00 2 759 219,00 2 759 219,00 2 759 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 389,00 17 389,00 17 389,00 17 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 237 389,00 237 389,00 237 389,00 237 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498 203,00 498 203,00 498 203,00 498 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 518,00 37 518,00 37 518,00 37 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 535 721,00 535 721,00 535 721,00 535 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 125,00 68 125,00 68 125,00 68 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 429,00 5 429,00 5 429,00 5 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 73 554,00 73 554,00 73 554,00 73 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 55 400,00 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,32 8 500,32 8 500,32 0,00 8 500,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 278 500,32 278 500,32 278 500,32 0,00 278 500,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 591,00 320 591,00 320 591,00 0,00 320 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 333 691,00 333 691,00 333 691,00 0,00 333 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 90 800,00 90 800,00 90 800,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 035,41 59 035,41 59 035,41 0,00 59 035,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 741,68 3 741,68 3 741,68 0,00 3 741,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 62 777,09 62 777,09 62 777,09 0,00 62 777,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 2



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej  
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 260,00 42 260,00 42 260,00 42 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 585,00 3 585,00 3 585,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 45 845,00 45 845,00 45 845,00 45 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 982,00 301 982,00 300 982,00 268 540,00 32 442,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -301 982,00 -301 982,00 -300 982,00 -268 540,00 -32 442,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 219,00 204 219,00 204 219,00 204 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 219,00 -204 219,00 -204 219,00 -204 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 389,00 17 389,00 17 389,00 17 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 389,00 -17 389,00 -17 389,00 -17 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 518,00 37 518,00 37 518,00 37 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 518,00 -37 518,00 -37 518,00 -37 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 429,00 5 429,00 5 429,00 5 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 429,00 -5 429,00 -5 429,00 -5 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,32 8 500,32 8 500,32 0,00 8 500,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,32 -8 500,32 -8 500,32 0,00 -8 500,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 3



przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 741,68 3 741,68 3 741,68 0,00 3 741,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 741,68 -3 741,68 -3 741,68 0,00 -3 741,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 585,00 3 585,00 3 585,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 585,00 -3 585,00 -3 585,00 -3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 802 248,00 6 802 248,00 690 175,00 533 129,00 157 046,00 98 400,00 6 013 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 400,00 26 822,00 2 578,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 831 748,00 6 831 748,00 719 575,00 559 951,00 159 624,00 98 400,00 6 013 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 682 000,00 3 682 000,00 31 197,00 27 150,00 4 047,00 0,00 3 650 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 400,00 26 822,00 2 578,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 3 711 500,00 3 711 500,00 60 597,00 53 972,00 6 625,00 0,00 3 650 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 174,00 18 174,00 18 174,00 18 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 155,00 18 155,00 18 155,00 18 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 36 329,00 36 329,00 36 329,00 36 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 513,00 4 513,00 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 513,00 4 513,00 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 9 026,00 9 026,00 9 026,00 9 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 907,00 3 907,00 3 907,00 3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 587,00 3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 7 494,00 7 494,00 7 494,00 7 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 556,00 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 123,00 1 123,00 1 123,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,03 900,03 900,03 0,00 900,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,03 1 000,03 1 000,03 0,00 1 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 4



zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 599,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 3 325,97 3 325,97 3 325,97 0,00 3 325,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 130 849,78 2 818 241,48 2 817 241,48 196 988,00 2 620 253,48 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 312 608,30 312 608,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 0,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 195 709,78 2 883 101,48 2 882 101,48 196 988,00 2 685 113,48 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 312 608,30 312 608,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 350 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 0,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 74 360,00 74 360,00 74 360,00 0,00 74 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 0,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 74 360,00 74 360,00 74 360,00 0,00 74 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 595 778,59 30 455 

454,13 20 804 
496,90 10 692 

687,00 10 111 
809,90 2 548 519,23 6 902 438,00 0,00 0,00 200 000,00 9 140 324,46 9 140 324,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -357 622,00 -307 622,00 -306 622,00 -268 540,00 -38 082,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 557 482,00 401 982,00 400 882,00 295 362,00 105 520,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 795 638,59 30 549 

814,13 20 898 
756,90 10 719 

509,00 10 179 
247,90 2 548 519,23 6 902 538,00 0,00 0,00 200 000,00 9 245 824,46 9 245 824,46 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/240/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp
. Dział Rozd

z. 
Paragr

af 
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 
rok 2022 

dochody własne jst 
kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  
przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 0104
3 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej i 
sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Ciechanów        350 000,00              350 000,00          350 000,00                   -      

 D.   
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd Gminy 
Ciechanów 

2. 010 0104
3 6050 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 
Gumowie (budowa zbiornika 
wyrównawczego wraz z odwiertem 
studni głębinowej)      1 400 000,00           1 400 000,00       1 400 000,00                   -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd Gminy 
Ciechanów 

3. 010 0104
3 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Gąski i Kownaty Żędowe (projekty 
budowlane)          100 000,00              100 000,00           100 000,00                   -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd Gminy 
Ciechanów 

 010  X       1 850 000,00           1 850 000,00        1 850 000,00                   -                   -                        -                   -
       

3. 600 6001
3 6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej 
na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 
615 Ciechanów - Mława         149 000,00              149 000,00             74 000,00     

 D.  
 
  

 A.          
B. 75 000,00 
C. 
  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

4. 600 6001
6 6050 

Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Gumowo 

        180 000,00              180 000,00           180 000,00                   -      
 D.  

 
  

 A.          
B. 
C. 
  

             -
       Urząd Gminy 

Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 1



5. 600 6001
6 6050 Modernizacja ulic Łąkowej i Ogrodowej 

w m. Grędzice          100 000,00              100 000,00           100 000,00                   -      
 D.  

 
  

 A.          
B. 
C. 
  

             -
       Urząd Gminy 

Ciechanów  
 600 x x          429 000,00              429 000,00           354 000,00                   -                   -            75 000,00                 -

       

6. 700 7000
5 6050 

Remont świetlicy wraz z zakupem 
materiałów remontowych (FS) Grędzice            18 513,46                18 513,46       

 A.          
B.  
C.18 513,46  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

7. 700 7000
5 6050 

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 
wiejskiej w m. Chotum (FS)           20 000,00                20 000,00       

 A.          
B.  
C.20.000,00  

             -
       Urząd Gminy 

Ciechanów  

8. 700 7000
5 6050 

Ogrodzenie działki gminnej, zakup 
bramy systemowej i furtki (FS) Rutki 
Borki           16 611,77                16 611,77       

 A.      
B. 
C.16 611,77 
  

 
 Urząd Gminy 
Ciechanów  

9. 700 7000
5 6050 

Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej (FS) Rutki 
Marszewice           17 674,48                17 674,48       

 A.          
B.  
C. 17 674,48  

 
 Urząd Gminy 
Ciechanów  

10. 700 7000
5 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w 

Gumowie (FS) 
          12 000,00                12 000,00                          -                     -      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 12 000,00  

             -
      

 Urząd Gminy 
Ciechanów  

11. 700 7000
5 6050 Zakup i ułożenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej w Kownatach 
Żędowych  (FS) 

          35 181,17                35 181,17                          -                     -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 35 181,00  

             -
      

 Urząd Gminy 
Ciechanów  

12. 700 7000
5 6050 Remont świetlicy wiejskiej w 

Niechodzin ( FS) 
          20 000,00                20 000,00       

 A.          
B.  
C. 20 000,00  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

13. 700 7000
5 6050 Ocieplenie i ułożenie elewacji na 

świetlicy wiejskiej w Rydzewo (FS) 
          26 903,24                26 903,24       

 A.          
B.  
C. 26 903,24  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

14. 700 7000
5 6050 Remont świetlicy wiejskiej (FS) Wola 

Pawłowska  
          18 401,60                18 401,60       

 A.          
B.  
C. 18401,60  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

15. 700 7000
5 6050 Docieplenie świetlicy wiejskiej w 

Modełce (FS) 
          15 605,00                15 605,00                          -                     -      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 15 605,00  

             -
      

 Urząd Gminy 
Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 2



16. 700 7000
5 6060 Sprzedaż działek gminnych w 

Ujazdówku              7 000,00                  7 000,00               7 000,00      
 A.          
B.  
C.   

             -
      

 Urząd Gminy 
Ciechanów  

17. 700 7000
5 6050 Sprzedaż działki w m. Chruszczewo            75 000,00                75 000,00             75 000,00                   -      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.   

             -
      

 Urząd Gminy 
Ciechanów  

18. 700 7000
5 6050 Sprzedaż działki w m. Pęchcin           50 000,00                50 000,00             50 000,00                   -      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.   

             -
      

 Urząd Gminy 
Ciechanów  

19. 700 7000
5 6050 Zagospodarowanie placu wokół 

świetlicywiejskiej wraz z zakupem 
altany (FS) Ujazdowo 

          17 115,16                17 115,16       
 A.  
B.  
C. 17 115,16  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

20. 700 7000
5 6060 Zalup kosiarki i wykaszarki FS Gąski           14 000,00                14 000,00       

 A.  
B.  
C. 14 000,00  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

21. 700 7000
5 6060 Zakup wyposażenia gastronomicznego 

do świetlicy wiejskiej (FS) Nużewko 
          19 000,00                19 000,00       

 A.  
B.  
C. 19 000,00  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

22. 700 7000
5 6060 Zakup kosiarki bijakowej (FS) Przążewo           17 299,14                17 299,14       

 A.          
B.  
C. 17 299,14  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

23. 700 7000
5 6060 Doposażenie działki gminnej (FS) 

Kargoszyn  
          45 360,77                45 360,77       

 A.          
B.  
C.45 360,77   

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

24. 700 7000
5 6050 Obsługa geodezyjna Gminy Ciechanów        150 000,00              150 000,00          150 000,00      

 A.          
B.  
C.   

             -
      

 Urząd Gminy 
Ciechanów  

25. 700 7000
5 6050 

Sprzedaż nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych w m. Rydzewo         
Nr  696, 697, 698 o pow. 0,4055 ha 

           5 500,00                  5 500,00              5 500,00                  -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.   

            -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

26. 700 7000
5 6050 

Rozbudowa parkingu samochodowego 
przed budynkiem Urzędu Gminy 

Ciechanów 
       100 000,00              100 000,00          100 000,00      

 A.          
B.  
C.   

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

 700  x          701 165,79              701 165,79           387 500,00                   -                   -          313 665,79                 -
       

27. 754 7541
2 6060 Zakup wyposażenia dla strażnicy w 

miejscowości Modła           19 016,85                19 016,85       
 A.          
B.  
C.19 016,85  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

 754              19 016,85                19 016,85                          -              19 016,85      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 3



28. 900 9001
5 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

(FS)Wólka Rydzewska            13 479,59                13 479,59                          -                     -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 13 479,59  

             -
      

 Urząd Gminy 
Ciechanów  

29. 900 9001
5 6050 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego -
zakup 3 zestawów lamp solarnych  w 
miejscowości Mieszki Wielkie (FS)  

          19 128,71                19 128,71                          -                     -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 19 128,71  

             -
      

 Urząd Gminy 
Ciechanów  

 900  x            32 608,30                32 608,30                          -                     -                   -            32 608,30                 -
       

30. 
921 9219

5 6050 Zaprojektowanie i wykonanie placu 
zabaw (FS) Sokołówek            19 576,17                19 576,17       

 A.      
B. 
C. 19 576,17 
  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

31. 
921 9219

5 6050 Doposażenie placu zabaw (FS) 
Rykaczewo            22 000,00                22 000,00       

 A.      
B. 
C. 22 000,00 
  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

32. 
921 9219

5 6050 
Zakup działki pod plac zabaw i 
dofinansowanie w ramach programu 
OSA w miejscowości Niestum (FS) 

          30 000,00                30 000,00       
 A.      
B. 
C. 30 000,00 
  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

33. 
921 9219

5 6050 Doposażenie placu zabaw (FS) 
Kanigówek            11 410,11                11 410,11       

 A.      
B. 
C.11 410,11 
  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

34. 
921 9219

5 6060 Doposażenie działki gminnej w sprzęt do 
ćwiczeń (FS) Gąski           21 047,24                21 047,24       

 A.      
B. 
C. 21 047,24 
  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

 921  x          104 033,52              104 033,52                          -                     -                   -          104 033,52                 -
       

Ogółem      3 135 824,46           3 135 824,46        2 591 500,00                   -                   -          544 324,46                 -
       x  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła            
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/240/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Planowane wydatki 

w tym Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa sołectwa lub jednostki 
pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Łączne wydatki 
bieżące majątkowe 

1 2 3 5 6 6 7 8 9 
   BABY              14 598,23         14 598,23                    -      

900 90015 4210  Zakup zestawu solarnego                6 150,00          6 150,00     1. 
600 60016 4270  Montaż progu zwalniającego wraz z oznakowaniem               8 448,23          8 448,23     

   CHOTUM              26 959,18          6 959,18         20 000,00    

600 60016 4270  Remont drogi gminnej               6 959,18          6 959,18                    -      2. 

700 70005 6050 
 

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej             20 000,00                    -           20 000,00    

   CHRUSZCZEWO              47 653,98         47 653,98                    -      
3. 

600 60016 4270  
Wykonanie potrójnego utrwalenia ul.: Bocznej, Dworskiej, 
Kaczeńców, Miłej  

            47 653,98         47 653,98    
                -      

   GĄSKI              40 047,24          5 000,00         35 047,24    

700 70005 4210 
 Zakup węgla dla  Szkoły Podstawowej w Goryszach na cele 

statutowe               2 000,00          2 000,00                    -      
700 70005 6060  Zakup kosiarki i wykaszarki             14 000,00                    -           14 000,00    

750 75075 4210 
 

Dofinansowanie w ramach działań promocyjnych tablicy 
pamiątkowej wydarzeń historycznych w m. Gąski                2 000,00          2 000,00     

900 90015 4270  Naprawa lamp solarnych na placu zabaw                1 000,00          1 000,00     

4. 

921 92195 6060  Doposażenie działki gminnej w sprzęt do ćwiczeń              21 047,24                    -           21 047,24    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 1



   GORYSZE              19 576,17         19 576,17                    -      
600 60016 4270  Naprawa drogi gminnej                9 800,00          9 800,00                    -      5. 

900 90015 4210  Uzupełnienie oświetlenia ulicznego                9 776,17          9 776,17     
   GRĘDZICE              18 513,46                    -           18 513,46    6. 

700 70005 6050  Remont świetlicy wraz z zakupem materiałów remontowych              18 513,46                    -           18 513,46    
   GUMOWO              27 406,63         15 406,63         12 000,00    

700 70005 6050  Zagospodarowanie działki gminnej              12 000,00                    -           12 000,00    

921 92195 4210  Doposażenie placu zabaw               8 000,00          8 000,00                    -      

921 92195 4210 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności 
obywatelskiej                6 406,63          6 406,63                    -      

7. 

921 92195 4300 
 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 

idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności 
obywatelskiej                1 000,00          1 000,00     

   KANIGÓWEK              15 213,48          3 803,37         11 410,11    

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności 
obywatelskiej                2 803,37          2 803,37     

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności 
obywatelskiej                1 000,00          1 000,00     

8. 

921 92195 6050  Doposażenie placu zabaw              11 410,11                    -           11 410,11    

   KARGOSZYN              45 360,77                    -           45 360,77    
9. 

700 70005 6060  Doposażenie działki gminnej              45 360,77                    -           45 360,77    

   
KOWNATY 
ŻĘDOWE              35 181,17                    -           35 181,17    10

. 
700 70005 6050  Zakup i ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej              35 181,17                    -           35 181,17    

11    MIESZKI RÓŻKI              25 616,81         25 616,81                    -      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 2



. 600 60016 4270  Naprawa drogi gminnej              25 616,81         25 616,81                    -      
   

MIESZKI 
WIELKIE              19 128,71                    -           19 128,71    12

. 
900 90015 6050  Zakup 3 zestawów lamp solarnych              19 128,71                    -           19 128,71    

   MODEŁKA              15 605,00                    -           15 605,00    13
. 

700 70005 6050  Docieplenie świetlicy wiejskiej              15 605,00                    -           15 605,00    
   MODŁA              19 016,85                    -           19 016,85    14

. 
754 75412 6060  Zakup wyposażenia dla strażnicy w miejscowości Modła             19 016,85          19 016,85    

   NIECHODZIN              25 057,49          5 057,49         20 000,00    
700 70005 4270  Wyrównanie terenu wokół świetlicy                5 057,49          5 057,49                    -      15

. 
700 70005 6050  Remont świetlicy wiejskiej              20 000,00                    -           20 000,00    

   NIESTUM              35 013,37          5 013,37         30 000,00    

900 90004 4210  Zakup środków do pielęgnacji zieleni                5 013,37          5 013,37     16
. 

921 92195 6050  
Zakup działki pod plac zabaw i dofinanowanie w ramach 
programu OSA             30 000,00          30 000,00    

   NUŻEWKO              22 596,49          3 596,49         19 000,00    

700 70005 6060  Zakup wyposażenia gastronomicznego do świetlicy wiejskiej              19 000,00                    -           19 000,00    

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności 
obywatelskiej                2 596,49          2 596,49                    -      

17
. 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności 
obywatelskiej                1 000,00          1 000,00     

18
.    NUŻEWO              29 811,70         29 811,70                    -      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 3



921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności 
obywatelskiej                3 000,00          3 000,00     

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności 
obywatelskiej                2 000,00          2 000,00     

700 70005 4210  Zakup kosy spalinowej                1 000,00          1 000,00     

921 92195 4270  Konserwacja i przeniesienie placu zabaw              15 811,70         15 811,70                    -      
600 60016 4210  Mapy i tablice z nazwami ulic                8 000,00          8 000,00     

   PĘCHCIN              25 337,15         25 337,15                    -      

600 60016 4270  Utwardzenie destruktem ulicy Wrzosowej             23 337,00         23 337,00                    -      

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności 
obywatelskiej                  500,00             500,00     

19
. 

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności 
obywatelskiej                1 500,15          1 500,15     

   PRZĄŻEWO              17 954,14             655,00         17 299,14    

700 70005 6060  Zakup kosiarki bijakowej             17 299,14                    -           17 299,14    
20
. 

700 70005 4210  Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej                  655,00             655,00                    -      

   RUTKI BORKI              16 611,77                    -           16 611,77    21
. 

700 70005 6050  Ogrodzenie działki gminnej, zakup bramy systemowej i  furtki             16 611,77                    -           16 611,77    

   RUTKI 
MARSZEWICE              17 674,48                    -           17 674,48    22

. 
700 70005 6050  Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej              17 674,48                    -           17 674,48    

23    RUTKI BEGNY              15 325,34         15 325,34                    -      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 4



. 
600 60016 4270  Remont  drogi gminnej             15 325,34         15 325,34                    -      

   
RUTKI GŁOWICE              16 052,46         16 052,46                    -      24

. 
600 60016 4270  Ułożenie nakładki asfaltowej na drodze gminnej              16 052,46         16 052,46                    -      
   ROPELE              17 674,48         17 674,48                    -      
700 70005 4270  Zakup kostki chodnikowej  i  materiałów remontowych               2 400,00          2 400,00     
700 70005 4210  Zakup drewna na altanę                8 600,00          8 600,00     
700 70005 4210  Zakup czarnoziemu                1 100,00          1 100,00     
700 70005 4270  Usługa koparko- ładowarką                  800,00             800,00     
700 70005 4210  Zakup bramy                2 500,00          2 500,00     
700 70005 4300  Montaż bramy                 400,00             400,00     

700 70005 4210  Zakup ławek i stolików                1 474,48          1 474,48                    -      

25
. 

700 70005 4300  Montaż ławek i stolików                  400,00             400,00     

   RYDZEWO              26 903,24          26 903,24     2
6.  700 70005 6050  Ocieplenie i ułożenie elewacji na świetlicy wiejskiej              26 903,24          26 903,24    

   RYKACZEWO              25 225,29          3 225,29         22 000,00    
700 70005 4300  Bieżące wydatki związane z utrzymaniem działki gminnej                1 225,29          1 225,29     

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności 
obywatelskiej                1 500,00          1 500,00     

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności 
obywatelskiej                  500,00             500,00     

27
. 

921 92195 6050  Doposażenie placu zabaw              22 000,00                    -           22 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 5



   RZECZKI              18 513,46         18 513,46                    -       2
8.  600 60016 4270  Remont drog gminnych              18 513,46         18 513,46                    -      

   SOKOŁÓWEK              19 576,17                    -           19 576,17    29
. 

921 92195 6050  Zaprojektowanie i wykonanie placu zabaw              19 576,17                    -           19 576,17    

   UJAZDOWO              17 115,16                    -           17 115,16    30
. 

700 
70005 6050  

Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej wraz z 
zakupem altany              17 115,16                    -           17 115,16    

   UJAZDÓWEK              21 365,99         21 365,99                    -      31
. 600 60016 4270  Remont drogi gminnej              21 365,99         21 365,99                    -      

 
  

WOLA 
PAWŁOWSKA              18 401,60                    -           18 401,60    32

. 
700 70005 6050  Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej              18 401,60                    -           18 401,60    

   
WÓLKA 
RYDZEWSKA              13 479,59                    -           13 479,59    33

. 

900 90015 6050  Uzupełnienie oświetlenia ulicznego              13 479,59          13 479,59    
R A Z E M            769 567,05       300 242,59       469 324,46    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Dochody: 

1. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa paragraf 0770 dokonuje się zwiększenia dotychczasowego planu 
dochodów o kwotę 135.000,00 zł z tytułu planowanej sprzedaży działek gminnych położonych w miejscowości 
Rydzewo, plan po zmianach wynosi 810.000,00 zł. 

2. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarka odpadami paragraf 2460 na podstawie Umowy z dnia 28.01.2022 r. zawartej pomiędzy 
Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie w sprawie 
dofinansowania w formie dotacji wprowadza się do realizacji w okresie od 28.02.2022 r. do 30.06.2022 r. 
przedsięwzięcie pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 
nawozach i typu Big Bag” w kwocie 70.500,00 zł w tym kwota dotacji 64.860,00 zł. 

Wydatki 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, paragraf 
6050 dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego zadania pn. „Budowa odcinka sieci wodociągowej 
i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kargoszyn” na zadanie pn. „Budowa odcinka sieci wodociągowej 
i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Ciechanów” kwocie 350.000,00 zł. 

Ponadto wprowadza się do realizacji nowe zadanie pn. „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gumowie 
(budowa zbiornika wyrównawczego wraz z odwiertem studni głębinowej)” w kwocie 1.400.000,00 zł. 

2. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
wprowadza się następujące zmiany: 

a) wprowadza się zadanie pn. „Sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych w m. Rydzewo 
Nr 696, 697, 698 o pow. 0,4055 ha” w kwocie 5.500,00 zł; 

b) wprowadza się do realizacji zadanie pn. „Rozbudowa parkingu samochodowego przed budynkiem Urzędu 
Gminy Ciechanów” w kwocie 100.000,00 zł. 

c) dokonuje się zmiany w nazwy zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego Woli Pawłowskiej 
w kwocie 18.401,60 zł z zdania pn.” „Remont świetlicy wiejskiej” na zadanie pn. „Remont i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej”; 

d) zwiększa się plan wydatków przeznaczony na realizację zadania pn. „Obsługa geodezyjna Gminy 
Ciechanów” o kwotę 50.000,00 zł, plan po zmianach wynosi 150.000,00 zł. 

3. Na podstawie Uchwały Nr XXXV/223/21 Rady Gminy Ciechanów z dnia 09 listopada 2021 r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Gminne Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie plan wydatków 
z działu 758 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego przenosi się do działu 750 Administracja 
publiczna w kwocie na łącznej 301.982,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się środki własne w dziale 855 Rodzina rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 
łącznej 29.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarka odpadami paragraf 4300 na podstawie Umowy z dnia 28.01.2022 r. zawartej pomiędzy 
Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie w sprawie 
dofinansowania w formie dotacji wprowadza się do realizacji w okresie od 28.02.2022 r. do 30.06.2022 r. 
przedsięwzięcie pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 
nawozach i typu Big Bag” w kwocie 70.500,00 zł w tym kwota dotacji 64.860,00 zł. Wkład własny w kwocie 
5.640,00 zł pozyskano w wyniku z przesunięcia środków z działu 900 rozdział 90095 paragraf 4300. 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 3.000.000,00 zł; 

Przychody budżetu w wysokości 2.120.000,00 zł (kredyt 2.120.000,00 zł), przeznacza się na rozchody 
w wysokości 2.120.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 
2.120.000,00 zł); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 1



Przychody budżetu w wysokości 5.120.000,00 zł, rozchody w wysokości 2.120.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682BFAD8-9120-4EBA-92F1-8A5A6772648D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



